
2023年3月13日

アイコーサービス㈱

施設管理部

　2023年3月13日から貸室利用制限を一部変更致します

新型コロナウイルスによる感染症の拡大防止のため、下記の利用制限をさせていただきますので

ご協力お願いいたします

1.各貸室の利用時のお願い事項

　　　・適度に換気を行って下さい

　　　・こまめに手洗いを行って下さい

　　　・咳エチケットの徹底をお願いいたします

　　　・間近での会話や発声は避けるようにしてください

　　　 （２ｍ程度の間隔を開ける）

　　　・飲食を行う場合は黙食にご協力お願いします

2.利用制限

　　　・定員を超える人数での利用はお断りさせていただきます

3.利用制限変更期間

　　2023年3月13日から当面の間

　　※今後の状況によっては、段階的な利用条件の緩和を行ってまいります。

　　　　状況が悪化した場合は再休館となる場合もございますので、

　　　　ご利用者皆様のご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。

　　新型コロナウイルス感染症対策のための貸室利用制限について　(一部変更)

記


